[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	 апреля
	20
	13
	г.

	№
	48

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 24.04.2013 № 09):
1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района                                 за добросовестный и многолетний труд:
- Аббясова Руставеля Марселовича – водителя служебной машины администрации сельского поселения Сергино;

- Козлова Сергея Анатольевича – индивидуального предпринимателя;
- Осипюк Елену Юрьевну – заведующего Унъюганской библиотекой семейного чтения муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»;
- Пескову Надежду Ивановну – пенсионера;

- Сабирову Светлану Петровну – директора муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Овация»;

- Шибайло Сергея Аркадьевича – машиниста технологических компрессоров Таежного линейно-производственного управления магистральных газопроводов                              ООО «Газпром Трансгаз Югорск».
2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий награжденным лицам в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2013 год.
3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

     С.А. Кологрив
PAGE